
Федеральное агентство водных ресурсов 
(Росводресурсы)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ВОДНЫМИ РЕСУРСАМИ ЦИМЛЯНСКОГО ВОДОХРАНИЛИЩА»

(ФГУ «УВРЦВ»)

Об утверждении Плана противодействия коррупции Федерального 
государственного бюджетного учреждения «Управление водными ресурсами 
Цимлянского водохранилища» на 2018 -2019 годы

В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», повышения эффективности противодействия 
коррупции, снижения коррупционных рисков 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Федерального 
государственного бюджетного учреждения «Управление водными ресурсами 
Цимлянского водохранилища» на 2018-2019 годы.
1.2. Начальникам подразделений ознакомить с Планом своих подчиненных.
1.3. Признать утратившим силу приказ № 118-пр от 20.05.2016 «Об утверждении 
Плана противодействия коррупции Федерального государственного бюджетного 
учреждения «Управление водными ресурсами Цимлянского водохранилища» на 
1016-2017 годы.
1.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
г. Цимлянск

21 12 2017 № 216-ПР

В дело 08.1-03


